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ИЗВЕШТАЈ НА НЕЗАВИСНИТЕ РЕВИЗОРИ ДО
СОПСТВЕНИЦИТЕ НА АДГ ПЕЛАГОНИЈА -СТРУМИЦА - продолжение

Мислење

Според наше мислење, финансиските извештаи ја презентираат објективно, од сите
материјални аспекги финансиската состојба на АДГ Пелагонија Струмица, заклучно со
31 декември 2018 година, како и неговата финансиска успешност и неговите парични
текови за годината којашто завршува тогаш во согласност со сметководствените
стандарди прифатени во Република Македонија.

Извештај за други правни и регулаторни барања

Менаџментот на друштвото е исто така одговорен за подготвување на годишниот
извештај за работа во согласност со член 384 од Законот за трговски друштва

Наша одговорност во согласност оо Законот за ревизија е да изразиме мислење во
врска со конзистентноста на годишниот извештај за работа со годишната сметка и
финансиските извештаи. Нашата работа во однос на годишниот извештај за работа е
извршена во согласност со МСР 720 и е ограничена на известување дали историските
финансиски информации прикажани во годишниот извештај за работа се конзистентни
со годишната сметка и ревидираните финансиски извештаи.

Финансиските информации во годишниот извештај за работа се конзистентни, во сите
материјални аспекти, со годишната сметка и ревидираните финансиски извештаи на
АДГ Пелагонија Струмица, за годината што заврши на 31 декември 2018 година.
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АДГ Пелагонија Струмица
ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ И БЕЛЕШКИ КОН ФИНАНСИСКИТЕ ИЗВЕШТАИ
З1.декември 2018

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ

ИЗВЕШТАЈ ЗА СЕОПФАТНА ДОБИВКА
За годината што завршува на 31, Декември 2018 и 2017 (во ОООденари )

Позиција

Приходи од продажба

Останати оперативни приходи (добивка)

Промени на залихите на готови производи и
производството во тек

Потрошени материјали и ситен инвентар
Набавна вредност на стоки и материјали
Услуги со карактер на материјални трошоци
Трошоци за депрецијација и амортизација
Нематеријапни трошоци од работењето

Останати трошоци од работењето од редовни активности

Плати и надомести

Добивка/загуба од оперативно работење

Финансиски приходи
Финансиски расходи

Добивка/загуба пред оданочување

Данок од добивка

Добивка/загуба за годината

Број на акции:

Припишана добивка на :
Сопствениците на матичното друштво

Учество кое нема контрола

Вкупно

Заработка по акција (во парични едници)
Основна и разводнета

Белешка

4

5

7

8

9

11

12

13

10

6

14

15

15

Тековна
година

6.982

5.275

14.572

(7.925)
(56)

(561)
(2.406)

(1 ,046)
(798)

(7.963)

6.074

73
(5.724)

423

(80)

344

19.300

344

344

Претходна
година

16.287

3.461

25.707

(18.439)
(572)

(3.989)
(2.073)
(2.546)
(1.336)

(13.182)

3.318

0
(2.528)

790

(202)

589

19.300

589

589

15 17,81 30,50

Потпишано во име на друштвото 30.04.2019 :
/%$

Претседатбл на управен одбор •" Финансов Директор

Белешките кон финаниските извештаи претставуваат интегрален дел на овие
финансискимзв&штаи



АДГ Пелагонија Струмица
ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ И БЕЛЕШКИ КОН ФИНАНСИСКИТЕ ИЗВЕШТАИ
ЗТдекември 2018

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ

ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКАТА СОСТОЈБА
на 31 Декември 2018 и 2017 (во ОООденари)

Беле
Позиција шка

СРЕДСТВА
Долгорочни средства
Материјални средства 16
Долгорочни финансиски средства 17

Тековни средства
Залихи 18
Побарувања за аванси во земјата 19
Парични средства и еквиваленти на парични средства 20
Побарувања од купувачи 22
Побарувања од поврзани субјекти 21
Побарувања од државата и други .институции 23
Активни временски разграничувања ~ 24

ВКУПНА АКТИВА

КАПИТАЛ И ОБВРСКИ

Капитал и резерви
Запишан основен капитал
Премии на емитирани акции
Ревалоризациона резерва
Резерви
Акумулирана добивка/загуба
Добивка за финансиската година

Тековни обврски
Краткорочни обврски према поврзани друштва 26
Обврски спрема добавувачи 27
Обврски за аванси депозити и кауции 28
Краткорочни обврски за даноци, придонеси и други
давачки 29
Обврски према вработените 30
Останати краткорочни обврски и останати резервирања 31
Краткорочни финансиски обврски 32

ВКУПНО КАПИТАЛ И ОБВРСКИ

Тековна
година

пг
пг
пг
пг
пг
БУ

60.321
30.236
13.749
4.974
6.650
4.368

344

121.772

28.252
49.383

384
553

5
43.195

182.093

Претходна
година

48.051
47.745

306

134.043
103.575

-

1.943
10.243
295
103

17.883

182.093

48.527

48.221
306

119.511
89.333

3
36

11.815
0

376

17.947

168.038

59.977
30.236
13.749
4.974
6.621
3.809

589

108.061
1.021

27.014
27.171

263
526

5
52.061

168.038

Потпишано во име на друштвото 30.04.20&9:

ПретседатЅл на управен одбоф'^ >^ Финанср^Директор
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Белешките кон финаниските извештаи претставуваат интегрален дел на овие
финансиски извештаи



АДГ Пелагонија Струмица
ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ И БЕЛЕШКИ КОН ФИНАНСИСКИТЕ ИЗВЕШТАИ
31 .декември 2018

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ НА АДГ ПЕЛАГОНИЈА

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПАРИЧЕН ТЕК
за годината која завршува на 31.12.2018 и 31.12.2017 (во ОООденари)

Позиција

Готовински текови од деловни активности

Нето добивка/загуба после оданочување
Амортизација

Промени - Зголемување/намалување на :
Залихи
Побарувања од поврзани друштва
Побарувања од купувачи
Побарувања за дадени аванси на добавувачи
Побарувања од државата по основ на даноци, придонеси, царина,
акцизи и за останати давачки кон државата (претплати)
АВР
Обврски спрема поврзани друштва
Обврски спре"ма добавувачи
Обврски за аванси, депозити и кауции
Обврски за даноци и придонеси на плата и на надомести за плата
Обврски кон вработените
Тековни даночни обврски
Обврски по заеми и кредити
Останати финансиски обврски
Останати краткорочни обврски

Готовински текови од инвестициони активности

Директни набавки на нематеријални и материјални средства
Продажба и расход на материјални и нематеријални средства

Готовински текови од финансиски активности

Зголемување/намалување на паричните средства

Парични средства на почеток на годината

Парични средства на крајот на годината

Тековна
година

3.837

344
2.406

(14.242)
(295)
1.572

3

273
64

(1.021)
1.239

22.212
17
26

104
(8.865)

0

(0)

(1.929)

(2.653)
724

0

1.907

36

1.943

Претходна
година

4.491

589
2.073

(25.026)
0

1.643
690

176
(1.673)

(40)
3.790

17.158
(146)
(328)

(0)
5.534

67

(14)

(5.030)

(5.030)

0

(539)

575

36

Потпишано во име на друштвото 30.04.2Ј319 :
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Белешките кон финаниските извештаи претставуваат интегрален дел на овие
финансиски извештаи



АДГ Пелагонија Струмица
ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ И БЕЛЕШКИ КОН ФИНАНСИСКИТЕ ИЗВЕШТАИ
З1.декември 2018

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ

Позиција

Состојба на 1
јануари 2018
Рекласификации
Промени на
капиталот во
2018

Дивиденди

Вкупна
сеопфатна
добивка за
годината
Трансфер/пренос
на задржана
добивка

Состојба на 31
Декември 2018

Состојба на 1
јануари 2017
Усугласување со
тековна состојба
Повторно
утврдено салдо
промени на
капиталот во
2017
Вкупна
сеопфатна
добивка за
годината
Трансфер/пренос
на задржана
добивка
Состојба на 31
Декември 2017

Основна
главнина

30.236

Задржана Добивка/
добивка/ загуба за

загуба годината

30.236

30.236

3.809 589

Резерви

6.621

Премии на
емитирани Ревалоризирана

акции

13.749

вредност

4.974

2.469 1.341 6.627 73.749 4.974

1.341

3.809

589

(1.341)

589 6.621 13.749 4.974

Потпишано во име на друштвото 30.04.20Ј&+
. л

Претседател на управен одбор Финансов Директор

Вкупно

59.977

30.236

30.236

559

4.368

2.469

344

(589)

344

1.341

29

6.650 13.749 4.974

6.621 13.749 4.974

344

-

60.321

59.388

59.388

589

59.977

/ 77' С^
' џ

Белешките кон финаниските извештаи^претставуваат интегрален дел на овие
финансиски извештаи



Во Март е извршена проллена на сопственичката структура на

капиталот на АДГ Пелагонија Струмица и сегашната структура е

следната:

1. ДГТ ЖИКОЛ Доел е сопственик на 17.753 акции или 91,98%

2. Останати акционери по Акционерска книга запишана во

Централниот Депозитар на Хартији од Вредност се сопственици

на 1547 акции или 8,02%.

АДГ Пелагонија Струмица



друштте ша градежништво

ГзЅЦоутг. «Ж»«/»41Ѕ-

До
Македонска берза на
жартии од вредност

Предмек Барање

Ве молиме оодатоците од ревмдираните финансм:скн

швештаи и мислењето од овластенмот да ги објан

на жнтернет странмцата на Македонската берза на хартаи од

вредност

Со почаипг.

АДГ ПелагоЈШја


